Приказ№ 36
От26.08.2022г

Оназначенииклассныхруководителей

Вцеляхорганизацииобразовательныхотношенийвклассе,руководстваиконтроля
этим процессом,содействия созданию благоприятных условий для индивидуального
развитияинравственногоформированияличностиобучающихся,атакжевсоответствиисо
статьей28Федеральногозаконаот29.12.2012№ 273-ФЗ,уставомшколы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классных руководителей на 2022-2023 учебный год в следующем
составе:

№ Класс Классныйруководитель

1 1,2,3 ШорниковаЕленаБорисовна
2 5,7,8,9 ЖивцоваЛидияИвановна

2. Закрепитьзакаждым классным руководителем ответственностьзасохранность
имуществавклассеиликласснойкомнате,запротивопожарноесостояние.

2. Классным руководителям вести отчетную документацию и представлять ее в
определенныесрокидиректорушколы.

3. Вменитькласснымруководителямвобязанностьведениешкольнойдокументации:
классныежурналы,дневникиучащихся,личныеделаучащихся.

4. Класснымруководителямсоставитьпланвоспитательнойработысклассомвсрок
до13сентября2022годаипредставитьнаутверждениедиректорушколы.

5. Контрользаисполнениемприказаоставляюзасобой.

Директоршколы Т.В.Васильева